ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_11.07.2018 г.                Енакиево                           № 451

О признании утратившим
силу распоряжения главы
администрации города Енакиево
от 27.11.2017 г. № 755

 Руководствуясь Приказом Министерства промышленности и торговли
Донецкой  Народной  Республики от 14.05.2018г. № 65 «Об утверждении
Порядка выдачи согласований субъектам хозяйствования на право организации
торговой деятельности, общественного питания и бытового обслуживания
населения», на основании пунктов 4.1., 4.3. Положения об администрации
города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города
Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью приведения нормативных правовых
актов в соответствие с действующим законодательством

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1.  Признать утратившим силу распоряжение главы администрации города
Енакиево от 27.11.2017г. № 755 «О ведении информационного реестра
действующих предприятий торговли, общественного питания и бытового
обслуживания, расположенных на территории города Енакиево и входящих в
него административно-территориальных единиц».

        2. Распоряжение вступает в  силу со дня  его официального опубликования.

 3. Начальнику отдела  торговли  и агропромышленного   комплекса
администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего
распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

       4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на  первого
заместителя главы администрации города Енакиево и заместителя  главы
администрации  города Енакиево.

Глава администрации
города  Енакиево